17.10.2016г.№184
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги
«Выдача архивных справок, выписок, копий архивных документов, в том числе подтверждающих право владения на землю»

  На основании протеста Прокурора Боханского района  от 30.09.2016г.
 за № 07-30-16 на постановление от 20.12.2011г. №54 « Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
 « Выдача выписок из похозяйственных книг о наличии у граждан прав на земельные участки»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить положение по предоставлению муниципальной услуги
 « Выдача архивных справок, выписок, копий архивных документов в том числе  подтверждающих право владения на землю»  в новой редакции  (Приложение №1)
2.Признать утратившим силу Постановление № 54 от 20.12.2011г.
« Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги « Выдача выписок из похозяйственных книг».
2.Данное постановление опубликовать в газете «Вестник» МО « Каменка» и на официальном сайте администрации МО « Каменка» в сети « Интернет».

Глава администрации                                                             Н.Б. Петрова.

[bookmark: _GoBack]